令和 5 年 9 ⽉吉⽇
球⼼会会員 各位

東京経済⼤学 球⼼会
会⻑ 市丸 誠⼀

令和 5 年度 OB 会兼懇親会開催のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、ここ数年開催できていなかった OB 会も今年度より開催することとなりました。
⽇程は下記の通りとなります。皆様ご調整のうえ、ご参加くださいますようお願い申し上げ
ます。

謹⽩
記

1 ⽇時：令和５年 11 ⽉ 11 ⽇(⼟)16:00 から 18:00 迄

2 場所：東京経済⼤学国分寺キャンパス ⼤倉喜⼋郎進⼀層館

東京都国分寺市南町 1-7-34

3 会費：5000 円

 ※なお出席のご連絡に関しましては
 会⻑ 市丸誠⼀(aaaa9924@icloud.com)までご連絡いただければ幸いです。

以上